
UNIVERZITA KARLOVA 
FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Katedra sociální a klinické farmacie 
Studijní program: Farmacie 

Posudek vedoucího / konzultanta  diplomové práce 
 

Autor/ka práce: Vendula Ryndová  

Vedoucí/školitel/ka práce: PharmDr. Kateřina Malá. Ph.D.  

Konzultant/ka práce: PharmDr. Eva Zimčíková, Ph.D. 

 
    Rok zadání: 
2018/2019 

Rok obhajoby: 
2020/2021

Název práce:  
Analýza spontánního hlášení nežádoucích účinků hormonální antikoncepce  

a hormonální substituční terapie 
 

 

Téma práce si autor/ka si vybral/a z nabídky katedry. 

Práce s literaturou autora/ky byla  Výborná. 

Jazyková vybavenost autora/ky byla  Velmi dobrá. 

Invence autora/ky byla  Výborná. 

Iniciativa autora/ky byla  Výborná. 

Autor/ka pracovala samostatně, zodpovědně.  

Problémy, pokud se vyskytly, řešil/a samostatně.  

Metodická zdatnost a zručnost autora/ky  byla výborná. 

Interpretace výsledků byla samostatná, s malými korekcemi.  

Hodnocení výsledků v kontextu jiných prací bylo velmi zodpovědné. 

Práce v kolektivu, kooperativnost autora/ky byla  výborná. 

Zpracování textu práce bylo samostatné, s malými korekcemi a bylo pečlivé.  

Grafická a jazyková úprava byla výborná. 

Působení autora/ky na katedře bylo přínosné. 

 

Doporučuji diplomovou práci k uznání jako práci rigorózní  

 
 
Slovní hodnocení, výrazné rysy autora/ky a práce:  
Vendula Ryndová od začátku působení na katedře chtěla pracovat na problematice hormonální 
antikoncepce, přičemž si vybrala možnost analyzovat její nežádoucí účinky. Prvotní pomalejší 
nasazení vystřídalo výrazné a efektivní tempo, které přineslo velmi detailní a citlivé zpracování 
všech dat, která byla k dispozici. Oceňuji zcela samostatné a výborné zpracování teoretické 
části včetně literární rešerše a robustní diskusní část. Seznámila se také se všemi "nástrahami" 
slovníku Medra. S Vendulou byla příjemná komunikace a během zpracování tématu prokázala 
výrazný progres v práci s odborným textem a interpretaci nalezených informací. 
 
Celkové hodnocení, práce je:  výborná, k obhajobě: doporučuji 
 
 
V Hradci Králové dne 27. 5. 2021 …………………………………… 

podpis  


